1

2025年６月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

  （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

取締役候補者の選任及び取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年７月 30 日開催予定の第 18 回定時株主総会に付議する

取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、同株主総会の終結の時

をもって、取締役（監査等委員である取締役）１名が辞任となりますので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現役職 新任・重任

川本 寛之 代表取締役社長 重任

本吉 誠 取締役 重任

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 新任・重任

新井 雄一郎 株式会社 SBI証券 執行役員常務 新任

第 18 回定時株主総会の終結の時をもって、監査等委員である取締役１名が辞任となります。その

後任として選任いたしますので、任期は前任者の任期が満了する時までとなります。

３．辞任予定の取締役の氏名及び役職

氏名 現役職

尾白 有亮 社外取締役 監査等委員

尾白有亮氏は現在、株式会社 SBI 証券の執行役員常務であり、当社の監査等委員である取締役であ

ります。SBIホールディングス株式会社と当社の間で締結された資本業務提携契約において、SBIホ

ールディングス株式会社が推薦した１名を当社の社外取締役として受け入れる旨の内容があり、第

17回定時株主総会において監査等委員である取締役に就任しています。2025年７月 30日に開催予

定の第 18回定時株主総会において、同氏に代わり、新井雄一郎氏が当社の監査等委員である取締役

候補者となります。

2

４．監査等委員である取締役候補者の略歴

（2025 年６月 11日現在）

役 職

（生年月日）
略 歴

新井 雄一郎

(1972年１月 15 日)

1994 年 ４月  株式会社三和銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）入行

2001 年 ４月  同社 東京法人営業第五部 部長代理

2006 年 ７月  同社 欧州本部欧州企画部 調査役 兼 ロンドン支店支店長代理

2010 年 １月  同社 人事部 上席調査役

2015 年 ２月  MUFG Union Bank,N.A. アジアコーポレートバンキング

（ニューヨーク）次長

2019 年 ５月   株式会社三菱 UFJ 銀行 コーポレートバンキング企画部 部長

2020 年 ４月  同社 営業第二本部 営業第八部 部長

2023 年 ５月  株式会社ディーカレット DCP デジタル通貨事業本部 副本部長

2023 年 10 月  同社 営業本部長

2024 年 ４月  同社 常務執行役員 営業本部長

2025 年 ４月  株式会社 SBI証券 執行役員常務（現任）

以  上